SetoÍ de Gqernode
VÁRZEAALEORE
Vais prra o p<nt

Llcltâção

AVISO DE REVOGACÃO

Pregão Eletrônico n" 2024.01.17.1

Tipo - Menor Preço

Objeto da Licitação: Contratação de fornecimento de gêneros alimentícios que compõem a merenda
escolar, para atender as necessidades da rede pública de ensino municipal e creches no ano letivo de
2024, na Cidade deYérzeaAlegre - CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

A Agente de Contratação da Prefeitura de Yárzea Alegre, Estado do Ceará, torna público, que fica
revogado, com fundamento no Art. 165 da Lei 14.133121, o processo licitatório na modalidade
Pregão Eletrônico n" 2024.01.17 .1, cuja data de abertura estava marcada para o dia 3l de Janeiro
de 2024 às 09:00 h, cujo objeto é a Contratação de fornecimento de gêneros alimentícios que
compõem a merenda escolar, para atender as necessidades da rede pública de ensino municipal e

creches no ano letivo de 2024, na Cidade de Várzea Alegre - CE. Maiores informações na sede da
Comissão Permanente de Licitação, sito na Rua Deputado Otacílio Correia, no 153 - Centro, no
horário de 08:00 às 14:00h ou pelo telefone (88) 3541-1337.Yátrzea Alegre - CE, 30 de Janeiro de
2A24. Maria Fernanda Bezena- Agente de Contratação.

Maria Bezerra
Agente

RuaDep. Luiz Otacílio Correia, tS3 - Centro - CEP: 63.54o-ooo - VárzeaAlegre/CE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"

.6
fMrffi-l
IVERDEI